
 
 

平成２１年６月吉日 
 
お得意先様 各位 

 
                    株式会社  鶴弥 

                       代表取締役社長 鶴見 哲 
 

「鶴弥スーパートライ登録施工店」のご案内 
 
 
拝啓 
貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。 
さて、住宅政策の量から質への転換、瑕疵担保履行法の施行により、屋根においてもよ

り一層の施工品質確保、施工責任が問われるようになります。この時代の要求には、材と

工の品質がともに確保された屋根材を提供していくことが不可欠ではないでしょうか。 
当社の防災瓦におきましては、施工業者様の確かな施工で葺きあげられてこそ、その特

性を発揮できるものであり、また、その確かな施工は、住宅会社様、工務店様、施主様か

ら貴社への信頼へと繋がるものと思われます。 
さらに、リフォームにおいては、「依頼業者の目安や基準」「要望に応えられる業者紹介」

が不足している情報であるとのアンケート結果が示されています。どこに発注したらよい

か、迷うケースが多いことを現しているものだと考えられます。「鶴弥スーパートライ登録

施工店」がひとつの目安・基準となり、受注機会が高まるものであると考えております。 
  
このたび、施工業者様と鶴弥が連携し、安全・安心な瓦屋根をユーザー様に提供するた

めに「鶴弥スーパートライ登録施工店」を構築することといたしました。 
是非、ご参加いただきたく、ご登録と講習会の開催をご案内申し上げます。 

敬具 
  
＜鶴弥スーパートライ登録施工店の特典（予定）＞ 
最新情報の提供（新製品、新工法、施工要領書の改訂情報など） 
当社ホームページでの紹介 
展示会の共同出展 
登録証・修了証の進呈 
リフォームローンの利用 

 


